LEI N201612025, DE 30 DE MAIO DE 2025.

1 - RELATÓRIO

o Projeto de Lei n? 016/2025, de iniciativa do Chefe do Poder Executivo Munici­
pal, propõe a autorização para repasse financeiro mensal no valor de R$ 30.000,00
(trinta mil reais), totalizando R$ 210.000,00 (duzentos e dezmil reais) entre os me­
ses dejunho a dezembro de 2025, ao Sistema de Saúde Vicentina Margarida Naseau
- SSVMN (Hospital e Maternidade Santa Luísa de Marilac), inscrito no CNPJ n?
07.126.998/0001-14. A proposição encontra-se instruída com mensagem justifi­